Oględzin samochodu można dokonać w siedzibie Nadleśnictwa 
Świdnik przy ul. Lotniczej 4, 21-040 Świdnik w dniach poprzedza-
jących przetarg od poniedziałku do piątku w godz. 8:00-14:00, po 
wcześniejszym uzgodnieniu pod nr tel. 81 751 30 11, wew. 24.

4. Cena wywoławcza wynosi 25 700,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć 
tysięcy siedemset złotych) brutto. Podana cena zawiera podatek 
VAT 23%.

5. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wa-
dium w wysokości 10% ustalonej ceny wywoławczej brut-
to, tj. kwoty 2570 zł, na konto sprzedającego BOŚ S.A. 
na rachunek 14 1540 1144 2114 0002 5115 0001 z dopi-